
2019-28

andres henao  <henaoidarraga@yahoo.com>
Vle  21/05/2021   7  35  AM

Para:   Juzgado  01  Promiscuo  Municipal  -Quindio  -Genova  <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

a    1  archivos  adjuntos  (367  KB)

2019-028  G  liquidaci6n  DANIELA  pdf;

Buenos dies.

Adjun(a memorial dirigido al juzgado y expedlente de  la referencia.

Cordialmente,

ANDRES  HENAO
Apoderado parte demandante.
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SeF\or

JUEZ  PROMISCuO  MUNICIPAL

G6nova.   Quindfo.

Ref:      Proceso  Ejecutivo  N° 2019 -28

Demandante.            BANCO AGRARIO  DE COLOMBIA   S.A.

Demandado:             MARIA DANIELA CASTANO  DE  LA TORRE

ANDRES   ALEJANDRO    HENAO   IDARRAGA,    mayor,   vecino   de   Armenia.Q„

ldentificado    con    la   C6dula   de    Ciudadanta    N°   89.005.349   expedida   en

Armenia.Q„   Abogado   en   eiercicio   con   Tarieta   Profesional   N°   106.826   del

Consejo  Superior de  la  Judicatura,  obrando  en  nombre  y  representaci6n  de

la  parte  actora  dentro  del  proceso  de  la  referencia,  por  medio  del  presente

escrito  respetuosamente  presento  ante  su  Despacho  liqu`daci6n  del  cr6dito

de la siguiente forma:

cAprTAL     s3,6OO,OOO

FEcllA lnlclo llq

fecha fin al  lla                                                                                        CAP ITAL            3,600,000.0o

Perl'odo I.ntereses de mora

Int.moraEf.
Int. Moratasa interesesperiodo I`nteresesacumlllados

dia mes aha
NO

dfas Anual Mensual

4 5 2018

31 5 2018 27 30.66 2.555 $ 82,782.00 ; 82,782.00

1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535 $ 91,260.00 $  174,042.00

1 7 2018

31 7 2018 31 30.05 2.50416667 $ 93,155.00 $ 267,197.00

1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925 $ 92,721.00 $ 359,918.00

1 9 2018

30 9 2018 30 29.72 2.47666667 $ 89,160.00 $ 449,078.00

1 10 2018

31 10 2018 31 29.45 2.45416667 ; 91,295.00 $ 540,373.00

1 11 2018

30 11 2018 30 29.24 2.43666667 $ 87,720.00 ; 628,093.00

1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425 $ 90,210.00 $ 718,303.00

1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395 $ 89,094.00 ; 807,397.00

1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625 ; 82,740.00 ; 890,137.00

1 3 2019

31 3 2019 31 29.06 2.42125 $ 90,070.50 ; 980,207.50

1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415 ; 86,940.00 $  1,067,147.50

1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175 $ 89,931.00 $  1,157,078.50



1 6 2019

30 6 2019 31 28.95 2.4125 $ 89,74S.00 $  1,246,823.50
1 7 2019

31 7 2019 31 28.92 2.41 ; 89,652.00 $  1,336,475.50
1 8 2019

31 8 2019 31 28.98 2.415 ; 89,838.00 $  1,426,313.50
1 9 2019

30 9 2019 30 28.98 2.415 $ 86,940.00 $  1,513,253.50
1 10 2019

31 10 2019 31 28.98 2.415 ; 89,838.00 $ 1,603,091.50
1 11 2019

30 11 2019 30 28.55 2.37916667 $ 85,650.00 $  1,688,741.50
1 12 2019

30 12 2019 31 28.37 2.36416667 $ 87,947.00 $ 1,776,688.50
1 1 2020

30 1 2020 30 28.16 2.34666667 $ 84,480.00 $  1,861,168.50
1 2 2020

29 2 2020 29 28.59 2.3825 ; 82,911.00 $ 1,944,079.50
1 3 2020

31 3 2020 31 28.43 2.36916667 ; 88,133.00 $  2,032,212.50
1 4 2020

30 4 2020 30 28.04 2.33666667 ; 84,120.00 $ 2,116,332.50
1 5 2020

31 5 2020 31 27.29 2.27416667 ; 84,599.00 $ 2,200,931.50
1 6 2020

30 6 2020 30 27.18 2.265 ; 81,540.00 $ 2,282,471.50
1 7 2020

31 7 2020 31 27.18 2.265 $ 84,258.00 $ 2,366,729.50
1 8 2020

31 8 2020 31 27.44 2.28666667 ; 8S,064.00 $ 2,451,793.50
1 9 2020

30 9 2020 30 27.53 2.29416667 $ 82,590.00 $  2,534,383.50
1 10 2020

31 10 2020 31 27.14 2.26166667 ; 84,134.00 $ 2,618,517.50
1 11 2020

30 11 2020 30 2616 2.23 $ 80,280.00 $  2,698,797.50
1 12 2020

31 12 2020 31 26.19 2.1825 $ 81,189.00 $ 2,779,986.50
1 1 2021

31 1 2021 31 25.98 2.165 $ 80,538.00 $ 2,860,524.50
1 2 2021

28 2 2021 28 26,31 Z.1925 $  73,668.00 $ 2,934,192.50
1 3 2021

31 3 2021 31 26.12 2.17666667 ; 80,972.00 $ 3,015,164.50
1 4 2021

30 4 2021 30 25.97 Z.16416667 $ 77,910.00 $  3,093,074.50
1 5 2021

21 5 2021 21 25.83 2.1525 $  54,243.00 $ 3,147,317.50

seguros
int corrientes

siib-Total  1          $ 6,747,317.50
CAPITAL     S  6,361,455

I:I:CHA lnlclo IIq



fecha flna I Ilo                                                                                           CAPITAL            6, 361,455.00

Periodo intereses de mora
Int.moraEf.Anua'

Int. MoratasaMensual interesespertodo interesesacumulados

dia meg aft
NOd'as

14 3 2018

31 3 2018 17 31.02 2.585 $ 93,184.71 $ 93,184.71

1 4 2018

30 4 2018 30 30.72 2.56 $  162,853.25 $ 256,037.96

1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555 $  167,953.01 $ 423,990.98

1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535 $  161,262.88 $ 585,253.86

1 7 2018

31 7 2018 31 30.05 2.50416667 $  164,611.48 $ 749,865.34

1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925 $  163,844.57 $ 913,709.92

1 9 2018

30 9 2018 30 29.72 2.47666667 $  157,552.04 $  1,071,261.95

1 10 2018

31 10 2018 31 29.45 2.45416667 $  161,324.73 $  1,232,586.69

1 11 2018

30 11 2018 30 29.24 2.43666667 $  155,007.45 $  1,387,594.14

1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425 $ 159,407.46 $ 1,547,001.60

1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395 $  157,435.41 $  1,704,437.01

1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625 $ 146,207.44 $ 1,850,644.45

1 3 2019

31 3 2019 31 29.06 2.42125 $  159,160.95 $ 2,009,805.40

1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415 $  153,629.14 $ 2,163,434.54

1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175 $  158,914.45 $ 2,322,348.99

1 6 2019

30 6 2019 31 28.95 2.4125 $  158,585.77 $ 2,480,934.76

1 7 2019

31 7 2019 31 28.92 2.41 $  158,421.43 $  2,639,356.19

1 8 2019

31 8 2019 31 28.98 2.415 $  158,750.11 $ 2,798,106.30

1 9 2019

30 9 2019 30 28.98 2.415 $  153,629.14 $  2,951,735.44

1 10 2019

31 10 2019 31 28.98 2.415 $  158,750.11 $ 3,110,485.55

1 11 2019

30 11 2019 30 28.55 2.37916667 $  151,349.62 $  3,261,835.17

1 12 2019

30 12 2019 31 28.37 2.36416667 $  155,408.58 $ 3,417,243.75

1 1 2020

30 1 2020 30 28.16 2.34666667 $ 149,282.14 $  3,566,525.89

1 2 2020

29 2 2020 29 28.59 2.3825 $  146,509.61 $ 3,713,035.50



1 3 2020

31 3 2020 31 28.43 2,36916667 $  155,737.25 $ 3,868,772.75
1 4 2020

30 4 2020 30 28.04 2.33666667 $ 148,646.00 $ 4,017,418.75
1 5 2020

31 5 2020 31 27.29 2.27416667 $ 149,492.43 $ 4,166,911.18
1 6 2020

30 6 2020 30 27.18 2.265 $ 144,086.96 $ 4,310,998.13
1 7 2020

31 7 2020 31 27.18 2.265 $ 148,889.85 $ 4,459,887.99
1 8 2020

31 8 2020 31 27.44 2.28666667 $  150,314.11 $ 4,610,202.10
1 9 2020

30 9 2020 30 27.53 2.29416667 $ 145,942.38 $ 4,756,144.48
1 10 2020

31 10 2020 31 27.14 2.26166667 $ 148,670.74 $4,904,815.22
1 11 2020

30 11 2020 30 26.76 2.23 $  141,860.45 $ 5,046,675.67
1 12 2020

31 12 2020 31 26.19 2.1825 $  143,466.71 $ 5,190,142.38
1 1 2021

31 1 2021 31 25.98 2.165 $ 142,316.35 $ 5,332,458.73
1 2 2021

28 2 2021 28 26.31 2.1925 $  130,176.57 $ 5,462,635.30
1 3 2021

31 3 2021 31 26.12 2.17666667 $  143,083.26 $ 5,605,718.56
1 4 2021

30 4 2021 30 25.97 2.16416667 $ 137,672.49 $  5,743,391.05
1 5 2021

21 5 2021 21 25.83 2.1525 $ 95,851.22 $ 5,839,242.28

seguros

i nt corrientes

S
Sub-Total  2             12,216,524.28

S
TOTAL                       18,963,841.78

Del seF`or Juez,  respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO  IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P.106.826  C.S.J


